ご利用者様・ご家族の皆様                     2023年 11月

ＣＳ
ケア・サポート

セット 価格改定（値上げ）のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料価格の高騰に加え、運送費用等の上昇、それらに起因する調達コストの上

昇が続いており、ＣＳセットに関わる製品コストがこれまでにないほど高騰しております。

サービスを継続するべく、あらゆるコストダウンに取り組み、価格の維持に努めてまいり

ましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、ＣＳセットの提供価格を２０２4 年

2月 1日（木）より改定させていただきたく存じます。

この価格改定を通じて、ご利用者様とご家族の皆様への更なるサービス向上に努めてま

いりますので、ご賢察賜りますようお願い申し上げます。

運用中のプラン 改訂前価格  改定後価格

Aプラン 462円（税込）✕契約日数  561円（税込）✕契約日数

Bプラン 352円（税込）✕契約日数  440円（税込）✕契約日数

紙おむつプラン① 385円（税込）✕契約日数  473円（税込）✕契約日数

紙おむつプラン② 286円（税込）✕契約日数  352円（税込）✕契約日数

紙おむつプラン③ 132円（税込）✕契約日数  198円（税込）✕契約日数

※詳しいプラン内容に関しましては、別紙【ＣＳセットのご案内】をご覧ください。

ご不明な点などございましたら、下記病院指定業者までお問合せください。

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

社会医療法人 恵佑会札幌病院・恵佑会第２病院

病院指定業者  株式会社エラン

松本本社：〒390-0826 長野県松本市出川町 15-12

０１２０‐９２９‐５２５
（9：00～21：00 土・日・祝日・年末年始除く）